cis. Isa. 9. 6. Rursus : Egredie-  
tur virga de Radice Jesse, & flos  
de Radice ejus. ascendet : requies-  
cet super eum Spiritus sapientiae,  
&c. Non secundum visionem ocul-  
orum judicabit ; neque secundum  
auditum aurium arguet , sed ju-  
dicabit in Justitia pauperes, &c.  
& percutiet terram virginem oris sui,  
& spiritu labiorum interficiet im-  
pium. Isa. 11. vers. 1, 2, 3, 4,  
5. Praeterea ejusdem Isaiae capi-  
tibus 51, 52, 53, 54, 56, 60,  
61, 62, penè nihil aliud conti-  
netur , præter descriptionem  
adventus & operum futuri  
Christi. Jeremias : Ecce dies ve-  
niet , dicit Dominus , & feriam  
domui Israel & domui Judæ fœ-  
dus novum , &c. Jer. 31. vers.  
31. Baruch : Hic est Deus no-  
ster , &c. Post hæc in terris visus  
est , & cum hominibus conversa-  
tus est. Bar. 3. v. 36. 38. Eze-  
chiel. Suscitabo super eas pasto-

rem unum qui pascat eas, servum meum David, & faciam cum eis Pactum pacis. Ezech. 34. vers. 23. Daniel: Aspiciebam ergo in visione noctis, & ecce cum nubibus cœli quasi filius hominis veniebat, & usque ad antiquum dierum pervenit, & dedit ei potestatem & honorem & regnum, & omnes populi, & tribus & linguae ipsi servient, potestas ejus potestas æterna. Dan. 7. v. 13. Aggæus: Adhuc unum modicum est, & ego commovebo cœlum & terram, & mare & aridum, & movebo omnes gentes, & veniet desideratus cunctis gentibus. Agg. 2. vers. 7. 8. Zacharias sub visione Jesu magni Sacerdotis: Adducam servum meum Orientem, &c. Zachar. 3. vers. 8. & rursus: Ecce vir Oriens nomen ejus. Zach. 6. vers. 12. Et rursus: Exulta satis filia Sion, jubila filia Jerusalem, Ecce

*Ecce Rex tuus & salvator.* Zach. 9. v. 9. His aliisque vaticiniis permoti, exspectarunt Judæi Christum, Regem à Deo mittendum, qui ipsos redimeret, & præterea omnibus gentibus imperaret. Imo in totum imperium Romanum vaticinium emanaverat ( quod etiam in favorem inceptorum suorum, oī si falso interpretatus est imperator Vespasianus ) Ex Judæa venturum, qui rerum potiretur.

II. Vaticinia autem de humilitate & passione Christi, inter alia hæc sunt. Jesaiæ : *Languores nostros ipse tulit, & dolores sionis.* *de Christi humilitate.*  
*nostros ipse portavit : & nos putavimus eum quasi leprosum, & percussum à Deo & humiliatum.*  
 Jesa. 53. v. 4. Et mox : *Oblatus quia ipse voluit, & non aperuit os suum, sicut ovis ad occisionem ducetur, & quasi agnus coram iudicante se, obmutescet,*

&c. v.7. Et rursus: *Absciſſus eſt de terra viventium, propter ſcelus populi percuſſi eum*, &c. v.8. Et ideo *dispertiam ei plurimos, & fortium dividet ſpolia*, pro eo, quod tradidit in mortem animam ſuam & cum ſceleratis reputatus eſt, & ipſe peccata multorum tulit, & pro transgressoribus rogavit. verſ. 12. Et Zachariæ: *Ipſe pauper ascen-dens ſuper aſnam, & ſuper pul-lum filium aſinæ*. Zach. 9. v. 9.